МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 75 «ЗАЙЧОНОК»
	Номер документа
	Дата

	2
	27.01.2016

ПРИКАЗ

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ

На основании Устава МБДОУ«Детский сад № 75 «Зайчонок», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями) № 43-2013 от «03» 09. 2013 г., Правил внутреннего распорядка обучающихся (воспитанников) от 04.12.2014.
П.п. 5.12. «В случае отсутствия воспитанника без уважительной причины более 1 месяца после даты, указанной в заявлении, заведующий Учреждения сдает направление в УО и ДО»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить из МБДОУ: 27.01.2016

	За№

п/п
	Фамилия И.О.
	Группа, из котой выбыл воспитанник
	№ личного дела
	Причина выбытия
(перевод в другое место, отъезд на «материк», выпуск в школу и т.д.)

	1.
	Аскеров Рамазан Гусейнович
	старшая
	19  а
	Не явился после отпуска

(П.п. 5.12. «В случае отсутствия воспитанника без уважительной причины более 1 месяца после даты, указанной в заявлении, заведующий Учреждения сдает направление в УО и ДО»)

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 75 «Зайчонок»                                                              Т.А.Ермолаева
9